
ārtotas prioritārā 

ālā ā ij ī ī s ā

Budžeta resora "Labklājības ministrija Speciālais budžets" īstenoto funkciju novērtējums, sak
secībā pēc vidējā novērtējuma koeficienta

Iestāde Funkcija Resora 
prioritāte

FinM
prio

in 
ritāte

L
p

BAS 
rioritāte

LDDK 
prioritāte

LPS 
prioritāte

LTRK 
prioritāte

Sabiedrības 
prioritāte

VSAA Izdevumi pakalpojumam - darba negadījumu speciālā budžeta izdevumi 5 5 5 5 5 5 4

VSAA
Izdevumi pakalpojumam - invaliditātes, maternitātes un slim
izdevumi

ības speciālā budžeta 
5 5 5 5 5 5 4

VSAA Izdevumi pakalpojumam - nodarbinātības speciālā budžeta izdevumi 5 5 5 5 5 5 4

VSAA Izdevumi pakalpojumam - valsts pensiju speciālā budžeta izdevumi 5 5 5 5 5 5 4

VSAA Starptautiskās sadarbības sociālās drošības jomā nodrošināšana 5 5 5 5 5 3 3

NVA

Izdevumi pakalpojumam - Aktīvie nodarbinātības pasākumi 
apmācība, pārkvalifikācija un kvalifikācijas paaugstināšana,
paaugstināšana un profesionālā apmācība bezdarbniekiem 
atvaļinājuma, Pasākums "Konkurētspējas paaugstināšanas 
pagaidu darbi, Pasākums noteiktām personu grupām „Bezd
nodarbinātība”, Pasākumi komercdarbības vai pašnodarbinā
Pasākums "Komersantu nodarbināto personu reģionālās mo

(Profesionā
 Motivācijas
pēc bērnu 
pasākumi"
arbnieku su
tības uzsā
bilitātes ve

lā 
 

kopšanas 
, Algoti 
bsidētā 
kšanai, 
icināšana" ) 5 5 5 5 5 2 3

VSAA
Valsts sociālās apdrošināšanas pensiju pabalstu atlīdzībasValsts soci s apdrošin šanas pens u, pabalstu, atl dz ba
pabalstu piešķiršana un izmaksu nodrošināšana

un valsts un valsts sociālosoci lo 
5 5 4 3 3 3 4

VSAA Valsts sociālās apdrošināšanas speciālo budžetu administrēšana 5 5 4 2 3 3 4

VSAA Vispārējās vadības funkcijas 5 5 3 2 3 3 3

VSAA
Uzturēšanas izdevumu fiksētā daļa, kas nav atkarīga no slo
Visās funkcijās kā fiksētās, piemēram, telpu noma, apkure, 

džu skaita.
elektrība u.

Uzziņai : 
c. 4 4 3 3 3 3 3

VSAA Valsts pensiju speciālajam budžetam nodoto valsts kapitāla daļu pārvaldīšana 5 5 2 2 3 3 3

VSAA Vispārējās vadības atbalsta funkcijas 5 4 3 2 3 2 3

VSAA Valsts fondēto pensiju shēmas administrēšana 5 5 1 2 2 2 3


	lm_sp

